Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

Fls. 01/01

DESPACHO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3602/2024

OBJETO: Registro de Preços visando a aquisição de alimentos perecíveis para

atender as unidades escolares, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência

e demais condições estabelecidas neste edital.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados que, considerando o

Ofício 1730/2024 encaminhado pela Secretaria de Educação, torna público a

todos os interessados que fica ANULADO o edital de Pregão Eletrônico nº.

133/2024 bem como a sessão iniciada em 19/09/2024 na Plataforma BBMNET

cujo objeto tratou do Registro de Preços visando a aquisição de alimentos

perecíveis para atender as unidades escolares, de acordo com o ANEXO I –

Termo de Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

II – Nesse sentido, com fulcro no art. 165, inciso I, alínea “d”, fica concedido

o prazo de 03 (três) dias úteis para interposição recursal sobre tal anulação

contados a partir da data de sua publicação. Caso não haja manifestação, com

posterior providências de ajustes e novo Edital.

III – Publique-se.

 Santo Antônio de Posse, 04 de novembro de 2024.

João Leandro Lolli

Prefeito Municipal
PMSAPOSSE

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br